
 

ROMÂNIA                                                                                                         

JUDEŢUL CLUJ  

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

DISPOZIŢIA nr. 132 

din 05 mai 2014 

pentru modificarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 282/2012 

privind constituirea Comisiei de predare - primire a imobilelor care fac obiectul 

hotărârilor Consiliului Judetean Cluj privind transferul dreptului de proprietate, 

administrare, concesionare sau închiriere a acestora 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,  

   Analizând referatul nr. 7008/08.04.2014 al Direcţiei Juridice, prin care se propune 

modificarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 282/2012 privind constituirea 

Comisiei de predare - primire a imobilelor care fac obiectul hotărârilor Consiliului Judetean Cluj 

privind transferul dreptului de proprietate, administrare,  concesionare sau închiriere a acestora;   

 Având în vedere: 

- Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 370/2013 privind încetarea 

raportului de serviciu al domnului  Petreuş Alin-Vasile; 

În conformitate cu prevederile: 

- Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată, cu modificările si completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

DISPUNE: 

 Art. I. Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 282/2012 privind 

constituirea Comisiei de predare - primire a imobilelor care fac obiectul hotărârilor Consiliului 

Judetean Cluj privind transferul dreptului de proprietate, administrare,  concesionare sau 



închiriere a acestora, se modifică după cum urmează: 

 1. Articolul 1 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

"Art. 1 Se aprobă constituirea Comisiei de predare - primire a imobilelor care fac 

obiectul hotărârilor Consiliului Judetean Cluj privind transferul dreptului de proprietate, 

administrare,  concesionare sau închiriere a acestora, comisie care va avea următoarea 

componenţă: 

Preşedinte   - domnul Rusu Augustin - şef serviciu, Serviciul Logistic, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

Membru - domnul Archiudean Călin - consilier, Serviciul Administraţie Publică, ATOP, 

Consiliul Judeţean Cluj; 

Membru - doamna Tare Mirela - consilier, Serviciul Financiar, Contabil, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

 

Membri de rezervă: 

- doamna Şchiop Cristina - şef serviciu, Serviciul Financiar, Contabil, Consiliul 

Judeţean  Cluj; 

- domnul Baicu Tănase - consilier, Serviciul Logistic, Consiliul Judeţean Cluj." 

 

2. Alineatul 2 al articolului 2 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

"Art. 2. (2) Un exemplar al procesului de predare - primire se păstreză şi arhivează, în 

conformitate cu prevederile legale specifice arhivării, în cadrul Serviciului Financiar, Contabil."    

 

Art. II.  Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la articolul 1, 

Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane şi Prefectului Judeţului Cluj.  

  

 

        PREŞEDINTE                                  

AVIZAT: 

   Horea-Dorin Uioreanu               SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 

                                    



Simona Gaci 

 


